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מוזיאון ארץ ישראל (מוז"א), תל אביב, מציע מגוון פעילויות איכותיות לכל המשפחה באוגוסט, כולל שישי-שבת
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: מוזיאון ארץ ישראל

לכבוד שיא חופשת הקיץ, מוז"א הקים מתחם אלטרנטיבי לחוויה קסומה, מהפנטת ומלמדת, אשר יפעל עד 27
באוגוסט. מדי יום יתקיימו מופעים של קוסמים, אמנים ויוצרים במוזיקה, בתנועה, בתיאטרון, בציור ובחומר ויקחו

משפחות, הורים וילדים למסעות מפתיעים בעקבות הדמיון, המסתורי והמופלא.

בתפריט פעילויות חודש אוגוסט במוז"א - מופע מכשף: הקוסם קליוסטרו במופע מפתיע, תיאטרון סיפור: מכשפאשלה,
מסע מוזיקלי באפריקה עם המוזיקאי איתי רזניק, גוף בתנועה: קישקושלוגיה, סדנה: למי קראת טוטם?!, סדנה: הזמנה

ליצירה מכשפת, ביקור בתערוכה החדשה והבינלאומית "אמנות מכשפת" ועוד.
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מוז"א מופע קישקושולוגיה. צילום אפרת מזור

פעילות לכל המשפחה בתערוכה החדשה והבינלאומית, "אמנות מכשפת"
מתי לאחרונה ביקרתם במתחם מקודש של שבט ילידי מברזיל? או סימנתם את מרכז העולם בעזרת מקל? הצטרפו

למסע מכשף שבו נשאיר מאחור את ההיגיון ואת המציאות. את הסיור נתחיל ונסיים במתחם מקודש ענק שנוצר
בשיתוף עם השמאנים מיער האמזונס. במתחם ניצור בצליל ובתנועה טקס משלנו ונחווה את הקסם שבמעגל הקבוצתי.

יחד נשוטט בין מיצבים ויצירות מכשפות מרחבי העולם, נשחק, נגלה ונדמיין.

זהו סיור ייחודי בתערוכה נדירה שלא נראתה בישראל, שבה אמנים בינלאומיים מרחבי העולם יוצרים בהשראת
פולחנים ומסורות טקסיות עתיקות, לצד יצירות נדירות של אמנות אתנוגרפית וחפצי פולחן ארכאולוגיים בני 3,000

שנה.

בימים ראשון-חמישי 10:30, 12:00, 13:30; ימי שישי 10:30; שבתות 10:30, 12:00 // מגיל 5 ומעלה // משך הפעילות
בתערוכה: 50 דקות // מחיר: ילד/ה 25 ₪. מבוגר כלול במחיר הכניסה.
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מוז"א, מסע מוזיקלי באפריקה. צילום יובל כהן

 על מוז״א - מוזיאון ארץ־ישראל, תל-אביב
מוז״א - מוזיאון ארץ־ישראל, תל-אביב, אחד משלושת המוזיאונים הגדולים, החשובים והמובילים בארץ, הוא מוזיאון

רב־תחומי, העוסק בתרבות חומרית מקומית בעבר ובהווה, מציג את הקשר בין חומר ורוח, ומביא את הקולות הרבים
והמגוונים של הארץ. הרוח החדשה של המוזיאון מבקשת ליצור חיבורים עכשוויים בין תחומי התרבות השונים
שהמוזיאון עוסק בהם - ארכאולוגיה, אתנוגרפיה, אומנויות שימושיות (קראפט), אמנות, צילום, ותיעוד החברה

הישראלית - ולהרחיב אותם. מאות אלפי פריטים שמורים באוספי המוזיאון, ובהם אוצרות רבים נדירים ויחידים
מסוגם. ברשותו של המוזיאון גם אוסף תצלומים מתולדות הצילום בארץ, בהם תצלומים איקוניים.

בשני העשורים האחרונים קיים המוזיאון תערוכות ביאנלה שהתמקדו ביצירה עכשווית בחומר מסוים, כגון זכוכית,
קרמיקה ועוד. הביאנלה לאומנויות ולעיצוב תל־אביב, אירוע מוזיאלי חדשני שנחנך בשנת 2020, משלבת לראשונה את
תחומי הקראפט והעיצוב השונים, כשהם שזורים זה בזה בחללים שונים ברחבי המוזיאון, מגיבים לתצוגות הקבע ואף

מוצבים בשטחי החוץ ובאתרי הגן השונים.

לכבוד חופשת הקיץ, המוזיאון פתוח גם בימי ראשון, מהשעה 10:00 ועד השעה 16:00.

www.eretzmuseum.org.il :לפרטים נוספים, רכישת כרטיסים ועוד ,באתר המוזיאון

עמוד פייסבוק: לחצו כאן

עמוד אינסטגרם: לחצו כאן

http://www.eretzmuseum.org.il
https://www.facebook.com/eretzmuseum/
https://www.instagram.com/eretzisraelmuseum/
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

